$$(m', m'', \dots, m^{(\alpha)}, m^{(\alpha+1)}, m^{(\alpha+2)}, \dots, m^{(n)}),$$

ubi quantitates uncis inclusae omnes quantitatibus respondentibus ipsarum $f', f'', \dots, f^{(n)}$ et $g', g'', \dots, g^{(n)}$ aut minores aut iis aequales sunt, q. d. e.

Sequitur e Theoremate IV

Theorema V. Nullus datur Canon, pro quo aliqua quantitates l' , l'' , ..., $l^{(n)}$ valorem minorem induat quam pro Canone simplicissimo.

Scilicet si talis daretur Canon, per methodum antecedentem obtineri posset alius, pro quo una certe quantitates l' , l'' , ..., $l^{(n)}$ valorem minorem indueret quam pro Canone simplicissimo, reliquae autem valores non majores, quod est contra Canonis simplicissimi definitionem. Cum valor minimus, quem quantitates l' , l'' , ..., $l^{(n)}$ obtinere possint, sit $=0$, e Propositione V sequitur tanquam Corollarium

Theorema VI. Series, quae in Canone quocunque habetur immutata, eadem in Canone simplicissimo inveniatur necesse est.

Ut cognoscatur, utrum Canon aliquis sit simplicissimus necne, adhiberi potest haec Propositio:

Theorema VII. Proposito Canone atque in eo maximorum transversalium systemate electo, notentur primum series immutatae A, deinde series B, quarum maximis aequantur termini in eadem verticali ad series A pertinentes; deinde series C, quarum maximis aequantur termini in eadem verticali ad series B pertinentes et ita porro. Si hac ratione pergendo exhaustire licet omnes Canonis series, Canon erit simplicissimus.

Pertineant quantitates l' , l'' , ..., $l^{(n)}$ ad Canonem propositum, quantitates l'_1 , l''_1 , ..., $l^{(n)}_1$ autem ad alterum Canonem. Consideremus idem maximorum transversalium systema atque in Theoremate proposito electum supponitur, cui etiam in altero Canone respondebit maximorum transversalium systema.

Sit $l_1^{(r)} < l^{(r)}$, seriei γ^{inc} maximum in altero Canone gaudebit minore valore quam in Canone proposito. Pertineat series γ^{inc} ad complexum C, ita ut in Canone proposito maximo seriei γ^{inc} aequetur terminus alicujus seriei β^{inc} ad complexum B pertinentis, fieri etiam debet $l_1^{(\beta)} < l^{(\beta)}$. Vocando enim propositi Canonis terminos $p_k^{(\alpha)}$, alterius $q_k^{(\beta)}$, erit

$$q_k^{(\beta)} = p_k^{(\beta)} + l_1^{(\beta)} - l^{(\beta)},$$

unde, si $p_k^{(r)} = p_k^{(\beta)}$ est maximum seriei γ^{inc} , erit

$$q_k^{(\beta)} = p_k^{(r)} + l_1^{(\beta)} - l^{(\beta)} = q_k^{(r)} + l_1^{(\beta)} - l^{(\beta)} - \{l_1^{(r)} - l^{(r)}\}.$$

Unde, cum sit $q_k^{(r)}$ maximum in k^{ta} verticali ideoque $q_k^{(r)} \geq q_k^{(\beta)}$ atque $l_1^{(r)} < l^{(r)}$, fieri debet $l_1^{(\beta)} < l^{(\beta)}$.

Porro in Canone proposito aequatur maximo seriei β^{inc} terminus seriei α^{inc} ad complexum A pertinentis, atque eodem modo demonstratur, fieri $l_1^{(\alpha)} < l^{(\alpha)}$, quod absurdum est, quia secundum suppositionem factam $l^{(\alpha)} = 0$ est atque

ipsae $l'_1, l''_1, \dots, l^{(n)}_1$ aut evanescentes aut positivae sunt. Eodem modo procedit reductio ad absurdum, ad quemcunque complexum A, B, C, D, \dots pertineat series γ^a , cui respondet in altero Canone quantitas $l^{(a)}$ minor quam in proposito $l^{(a)}$. Unde si Canon ita constitutus est atque in VII supponitur, pro nullo alio quantitates l valores induere possunt inferiores quam in proposito; sive Canon propositus est simplicissimus.

Antecedentia solutionem quoque continent problematis, *dato Canone quocunque, invenire simplicissimum*. Supponere licet, in dato Canone unam ad minimum esse seriem immutatam; quae, nisi jam invenitur, obtineri potest ipsas l omnes eadem quantitate diminuendo. Ut in Theoremate VII serierum immutataram complexum vocemus A atque complexus ibidem definitos B, C, \dots formemus. Hac ratione pergendo si omnes series exhauriuntur, Canon secundum VII jam ipse est simplicissimus. Ponamus autem relinqui, series non praeditas talibus *maximis*, quibus aequentur termini ejusdem verticalis ad complexus formatos pertinentes. Tum reliquarum serierum termini (vel quantitates l ad eas series pertinentes) omnes eadem quantitate diminuuntur, usque dum earum quantitatum l una evanescat aut earum serierum *maximum* aliquod eo decreverit, ut ei aequalis terminus in eadem verticali ad complexus formatos pertinens inveniatur. Quo facto novus eruitur Canon, in quo auctus est numerus serierum pertinentium ad complexus regula indicata formatos. Si jam omnes series in complexus illos ineunt, Canon erutus erit simplicissimus. Si non, novus novusque Canon eadem methodo eruendus est, semperque pauciores a complexibus, qui formari possunt, relinquuntur series, unde tandem pervenietur ad Canonem, in quo complexus, qui formari possunt, series omnes exhauriunt, qui Canon est simplicissimus quaesitus.

Exemplum.

Schema propositum.

	I	II	III	IV	V	VI	VII
I	7	7	4	15	14	6	1
II	3	8	7	6	11	14	10
III	6	11	15	16	15	23	10
IV	4	11	14	25	20	21	27
V	5	2	8	10	23	18	30
VI	1	8	3	9	6	20	17
VII	11	12	8	22	24	21	40

Canon propositus.

	I	II	III	IV	V	VI	VII	l
I	12*	12	9	20	19	11	6	5
II	11	16*	15	14	19	22	18	8
III	9	14	18*	19	18	26	13	3
IV	5	12	15	26*	21	22	28	1
V	10	7	13	15	28*	23	35	5
VI	7	14	9	15	12	26*	23	6
VII	11	12	8	22	24	21	40*	0